
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.9.2020/p. 12 

1/1 

-OMISSIS- 

12) DESIGNAZIONE DI DUE MEMBRI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 
CONSORZIO ITALIAN UNIVERSITY LINE - IUL 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
VISTE le delibere del Senato Accademico del 17 giugno 2020 e del 

Consiglio di Amministrazione del 30 giugno 2020, nelle quali è stato 
espresso parere favorevole all’adesione del nostro Ateneo al 
Consorzio Italian University Line (Consorzio IUL); 

VISTA la richiesta di adesione al Consorzio Italian University Line, prot. 
26874-VI/11, inviata lo scorso 28 luglio; 

PRESO ATTO che nell’Assemblea straordinaria del Consorzio IUL del 29 luglio 
2020, il consesso ha accolto la richiesta di adesione dell’Università di 
Foggia e nella medesima riunione è stato, altresì, formalizzato il 
recesso dal Consorzio dell’Università degli Studi di Firenze; 

TENUTO CONTO della decadenza del Consiglio di Amministrazione del Consorzio IUL 
e della conseguente necessità di nominare, in tempi brevi, i membri 
del predetto organo per non limitare e/o bloccare le attività in itinere e 
da realizzare; 

VISTA la nota del 10 settembre 2020 a firma del presidente dott. Flaminio 
Galli, e successiva e-mail del 17 settembre, con le quali è stata 
convocata, per il prossimo 7 ottobre, l’Assemblea dei soci nella quale 
individuare il nuovo Consiglio di Amministrazione dell’ente; 

VISTO l’art. 13 dello Statuto del Consorzio IUL; 
PRESO ATTO che il Consiglio di Amministrazione è costituito da sei consiglieri di cui 

due designati dall’Ateneo di Foggia e quattro dall’INDIRE; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
SENTITA la proposta del Rettore riguardo alle designazioni, 

DELIBERA 
di designare il prof. Antonio Corvino e l’ing. Giovanni Rotice quali membri da nominare, ai 
sensi dell’art. 13 dello Statuto del Consorzio IUL, in seno al Consiglio di Amministrazione 
del medesimo Consorzio. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 

- U.O.R.: unità web, relazioni esterne, eventi, convenzioni e multimedialità. 
- C:C.: servizio terza missione e partecipazioni; 
- prof. Antonio Corvino; 

- ing. Giovanni Rotice. 
In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme all’originale del 

presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-29T06:52:53+0100
	ROMEI TERESA


		2020-10-29T12:16:22+0100
	Limone Pierpaolo




